
Rückfahrten:

Linie / Fahrt-Nr. 954 / 954073

Lenzen, Schule ab 14:10

Lenzen, Jahnstr. 14:11

Anschluss an...

Lenzen, Jahnstr. 957 14:12

Lenzen, Wasserwerk 14:12

Bäckern, Abzweig 14:13

Eldenburg 14:14

Moor (PR) 14:15

Seedorf 14:17

Breetz an 14:20

Linie / Fahrt-Nr. 954 / 954075

Breetz ab 14:21

Seedorf 14:25

Eldenburg 14:26

Bäckern, Abzweig 14:27

Lenzen, Wasserwerk 14:28

Mödlich, IV 14:35

Mödlich, III 14:37

Mödlich, II 14:39

Wootz 14:41

Kietz (PR), Schmiede 14:42

Kietz (PR), Dorfmitte 14:43

Kietz (PR), Sand 14:44

Unbesandten, II 14:46

Unbesandten, I 14:47

Besandten 14:48

Baarz an 14:49

Linie / Fahrt-Nr. 957 / 957045

Lenzen, Schule ab 14:11

Lenzen, Jahnstr. 14:12

Lenzen, Markt 14:14

Gandow 14:18

Lenzen, Berliner Str.an 14:22


